
UCHWAŁA NR XXXI/217/10 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za  
I półrocze, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonanie planu finansowego 
Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za I półrocze. 

 
Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1  

Ustala się szczegółowość: 

1) informacji z wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze i o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. – jak zakres szczegółowości 
budżetu  i WPF w uchwale budżetowej; 

2) informacji o wykonaniu w I półroczu planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w 
Szepietowie – w szczegółowości odpowiadającej planowi przyjętemu przez Kierownika, z 
wyodrębnieniem stanu należności, stanu i rodzaju zobowiązań (w tym zobowiązań 
wymagalnych). 

§ 2  
1. Informacja, o której mowa w §1, pkt 1 powinna składać się z części opisowej i tabelarycznej : 

a) Część opisowa powinna uwzględniać stopień realizacji planu dochodów i wydatków na 
dzień 30 czerwca.  
b) Część tabelaryczna powinna się składać z dwóch zestawień: 

1. realizacji planu dochodów obejmujące: 
- plan po zmianach,  
- wykonanie na dzień 30 czerwca, 
- strukturę wykonania (%). 

2. realizacji planu wydatków obejmujące: 
- plan po zmianach,  
- wykonanie na dzień 30 czerwca, 
- strukturę wykonania (%).   

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.  

 
§ 4  

Traci moc Uchwała Rady Gminy Szepietowo Nr VII/56/99 z dnia 30 sierpnia 1999 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji Zarządu Gminy o przebiegu wykonania budżetu za I 
półrocze. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Witold Moczydłowski 


